
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Éves rendes tagdíj:                                

Pártolói tagdíj (családi,diák,nyugdíjas)              
 

Szövetségi kártya                                     
Szövetségi kártya (külföldi állampolgár)         

 

 

Tenyész szemle bírálat                          
Tenyész szemle bírálat (ismételt)           
Konfirmálás                                             
Konfirmálás + Tenyész szemle             
Alomellenőrzés                                         /kölyök + üzemanyag ktsg. 

elszámolás a NAV hatályos szabályai szerint 
 

 
 
 

(nem klubtagok részére a díjak kétszerese kerül felszámolásra) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

10000 Ft

6000 Ft

2 000 Ft

7 000 Ft

12000 Ft

20000 Ft

12000 Ft

14 000 Ft

25000 Ft
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